Salud Animal del Estado de Puebla A.C., para participar en el presente procedimiento de selección es 
necesario cumplir con las siguientes bases:  

Nombre del Puesto 

Auxiliar de Campo. 

Contraprestación 
Mensual  

(Incluye impuestos). 

$ 6,029.00 (seis mil veintinueve 
pesos 00/100 m.n.). 

Número de 
Vacantes 

01. 

Adscripción del 
Puesto 

Comité de Fomento y Salud 
Animal del Estado de Puebla. 

A.C. 

Sede 
Izucar de Matamoros, 

Puebla. 

Funciones y 
Responsabilidades 

 Llevar a cabo las acciones técnico operativas de campo que le asigne el